The Israeli Speech Hearing and Language Association
04-9075556 טלפקס: office@ishla.org.il www.ishla.org.il

קול קורא לגיליון מיוחד של ד"ש ברשת לזכרו של פרופ' ישי טובין

מערכת ד"ש ברשת החליטה להוציא גיליון מיוחד לכבודו של פרופ' ישי טובין ז"ל אשר נפרדנו ממנו בצער בחודש טבת, תשפ"ד (29 בדצמבר 2023).

פרופ' ישי טובין ז"ל היה בלשן. הוא לימד והעשיר דורות של קלינאי תקשורת בחוג להפרעות תקשורת באוניברסיטת תל-אביב, ולימד סטודנטים לתואר ראשון ותארים מתקדמים באוניברסיטת בן-גוריון בנגב, בעיקר במחלקה לספרויות זרות ובלשנות. פרופ' טובין הנחה מחקרים רבים בתחומי השפה, הדיבור והתקשורת ובמיוחד קידם את המחקר בתחום הרכישה והלקויות בתחום הפונולוגיה.